KK liegend - Wertung -

StandNr: 52

Junioren m/w

Kanzler, Maria Antonia #44252674

StartNr: 74

26. Marz 2022 16:10
PSV Olympia Berlin e.V.

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:
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o
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(570)
100.1 99.8 100.0

32262 0 0 0 0 0 0O
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1920 (2.), 1630 (30.), 1488 (35.)
29.6 (14.),63.0 (10.), 167.7 (16.)
0.42 mm links, 0.14 mm hoch

6.16, horizontal: 6.21, vertikal: 6.11

Serie 1:
9.7~
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.1 ¥
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.0~
9.8

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.0 #
10.2 %

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
9.2~
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
9.8«
9.9

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

8.6~ 9.7 %
9.6+ 10.0
63.0 (10.), 179.8 (6.), 513.4 (4.)

0.71 mm rechts, 0.67 mm hoch
6.99, horizontal: 7.85, vertikal: 6.01

10.6* 10.3 1%
10.3* 9.9+
29.6 (14.),167.7 (16.), 277.1 (12.)

1.28 mm links, 0.72 mm hoch
5.57, horizontal: 3.89, vertikal: 6.86

9.7 9.9 4
10.1 ¥ 9.5 7
472.0 (24.), 645.8 (27.), 794.0 (21.)

0.47 mm rechts, 1.62 mm hoch
7.39, horizontal: 7.32, vertikal: 7.47

10.2 7 9.8
10.0 4 10.6 *
272.1 (38.), 353.0 (39.), 563.8 (32.)

1.02 mm rechts, 2.48 mm tief
5.66, horizontal: 5.59, vertikal: 5.73

1017 10.5*
9.9+ 10.6*
300.5 (48.), 387.2 (43.), 496.7 (46.)

0.97 mm links, 2.21 mm hoch
5.99, horizontal: 6.65, vertikal: 5.25

10.5* 9.3+
9.9 # 9.5 ¢
388.5 (52.), 441.5 (60.), 522.2 (54.)

2.52 mm links, 1.87 mm tief
5.55, horizontal: 6.03, vertikal: 5.01

10.3*
9.8~

109~
9.3 7

104~
9.8~

9.9~
10.5*

10.0%
9.6~

10.3*
10.2«

10.2+
109~

10.1 4
104~

9.5«
891

9.1¥
9.8~

10.0X
9.6 %

10.2 7
104~




